
 2-комн.кв., Минват, на 
длит. срок. Или продам, 
8-900-213-7444 (4-3)
 2-комн.кв., Н. Тура, по-
суточно, командирован-
ным, 8-912-243-2560 (5-3)
 2-комн.кв., ул. 40 лет Ок-
тября, в хор. сост., на длит. 
срок, с мебелью, 8-953-382-
3673, 8-909-009-5335 (2-2)

 3-комн.кв. без мебе-
ли и ремонта в центре 
ГРЭСа, теплая, 9 т.р., 
8-903-079-4479 (3-2)  

 3-комн.кв. на длит. срок, 
ГРЭС, 10 т.р. + счетчики, 
8-922-225-2601
 3-комн.кв. посуточно – 
командированным, 8-950-
193-9533

 3-комн.кв., ГРЭС, 
семье, помесячно, 12 
т.р.; комнату с ремон-
том, помесячно, 5 т.р., 
на длит. срок; 1-комн.
кв., капремонт, есть 
все, от 3 суток и более, 
помесячно, ГРЭС, ул. 
40 лет Октября, 8-922-
618-9513 (2-2)  

 3-комн.кв., Минват, ме-
бель, быт. техника, посуда, 
8 т.р./мес., 8-950-648-7079 
(2-2)
 3-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 22, семье, на длит. 
срок. Или продается, 8-908-
901-5378 (4-2)
 Комнату в общ. «Плане-
та» (20 кв.м) с отдельным 
санузлом, в хор. сост., по-
сле ремонта, 8-902-878-
3857 (Ирина) (2-2)
 Комнату в общ. 
«Юность» (3 эт., 20 кв.м), 
балкон, г. Лесной, 8-950-
649-1121
 Комнату по ул. Усошина 
(2 эт., 9 кв.м) на длит. срок, 
8-922-027-9726 (2-1)
 Комнаты (две) в 3-комн.
кв. круп. габ. (можно по 
отдельности), г. Лесной. 
Или продаются, недорого, 
8-953-604-7777 (4-1)
 Нежилое помещение в 
Н. Туре, ул. 40 лет Октября, 
недорого, 8-912-663-6400 
(3-2)
 Площади в торговом 
центре (центр Н. Туры) 
под магазин, отдел, офис… 
8-909-000-6366 (5-2)
 Площадь в магазине (19 
кв.м, 28 кв.м) по ул. 40 лет 
Октября, 28. 1-, 2-комн.кв. 
на длит. срок, 8-912-294-
5506, 8-922-218-0453 (3-3)
 Помещение под парик-
махерскую в Н. Туре, 8-966-
701-9455
 Торговую площадь по 
ул. 40 лет Октября в мага-
зине «Сладкий сон», 8-950-
649-7585, 8-964-489-8121 
(после 17 ч) (2-1)
 Торговую площадь, по-
мещение (50, 100 кв.м), 
8-950-193-9533
 Торговые площади 15-
45 кв.м в маг. «Стиль», ул. 
40 лет Октября, 16, недоро-
го, 8-912-660-1139 (4-2)

СНИМУ

 1-комн.кв. в Н. Туре в 
р-не администрации на 
длительный срок, с мебе-
лью, за 5-6 т.р., 8-952-134-
4154

РАЗНОЕ

 Автовокзалы, аэропор-
ты, областные больни-
цы, Промысла (к бабушке). 
Храмы, межгород. Боль-
шой стаж. Катаем свадьбы 
(а/м бизнес-класса), 9-86-
64, 8-953-050-5406, 8-961-
772-1821, 8-953-824-4768 
(9-3)
 Автовокзалы, аэропор-
ты, больницы, межгород 
на иномарках (есть ми-
нивэны), перевозка лежа-
чих больных. Отчетные до-
кументы, 8-905-805-9551 
(20-4)

 «Билайн» работает в 
Лесном в ТЦ «Уютный 
дом». Приходи, вы-
бирай тарифы на Но-
вый год: безлимитный 
и-нет для смартфо-
на и планшета, звонки 
без роуминга по Рос-
сии, выгодные звонки 
в СНГ. «Билайн». Про-
сто. Удобно. Для тебя.  

 Вы у нас еще не 
были? Мы давно вас 
ждем. Порадуйте себя 
и близких полезными 
подарками для домаш-
него уюта, стильны-
ми красивыми штуч-
ками для декора, ком-
позициями из искус-
ственных цветов в сти-
ле «Прованс» и «Шебби 
шик. Или просто зай-
дите поднять настрое-
ние. Новогодние скид-
ки на садовые фигу-
ры. Магазин «Семей-
ка» (ул. Ленина, 40, ря-
дом с «Мотивом»)  

 Детский (подростковый) 
центр объявляет набор в 
группы обучения чтению, 
математике с 5 лет. Собра-
ние состоится 23 декабря в 
18:30 (ул. Белинского, 47), 
тел.: 6-56-30, 8-950-192-
4035 (3-3)

 Если вы устали фи-
зически, морально, 
имеются боли или на-
пряжение в мыш-
цах - тогда вам ко 
мне на массаж. А 
№4798761(сертифи-
кат), 8-952-737-7529 
(Данил Куштанов) (2-2)  

 Изделия из дерева и фа-
неры. Работаем с толщи-
ной от 4 мм. https://vk.com/
woodline1, 8-963-044-4545 
(Владислав) (3-1)
 Кто пострадал от мо-
шеннических действий в 
банке «Русфинанс» г. Н. 
Тура (ул. Усошина, 2) сроч-
но позвоните! 8-950-641-
3489
 Научу зарабатывать в 
интернете без продаж, ри-
сков и обязательств, 8-904-
988-0814, 8-961-766-5202

 ОРГАНИЗАЦИЯ ДОРОГО 
ЗАКУПАЕТ ЛОМ ЧЕРНЫХ И 
ЦВЕТНЫХ МЕТАЛЛОВ, АК-
КУМУЛЯТОРЫ, 8-906-805-
8712 (3-2)
 Отдам котят в добрые 
руки (1 мес.), г. Лесной, 
8-904-161-1843 (3-1)
 Открылась мужская па-
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